МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.06.2024 №24

пгт Пижанка

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской
Федерации от «1 9» декабря 2022 г. № 1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивный разряд спортсмену, выполнившему нормы,

требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации сроком на 2 года:

лыжные гонки
(вид спорта)

№
п/п

Фамилия, имя Муниципальное образование,
учреждение дополнительного

образования

Разряд

1. Куклина Ксения
Игоревна 17.01.2013

Пижанский муниципальный
округ, МКОУ ДО СШ пгт
Пижанка

третий

Заместитель главы администрации
округа по социальным вопросам,
начальник Управления культуры В.В. Ведерникова